
XI CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

2a. JORNADA
CE Torrent de Llops - Martorell

Diumenge, 29 d'octubre de 2017 - 10:00 hores

1000 m.ll. CADET MASCULÍ 2003 2004

Pitral Any Cognoms Nom Col·legi
Serie 
Lloc

Temps Lloc

33 2003 BORDALLO FONOLLÀ GENÍS MARTORELL ATLÈTIC CLUB 3,18 1
7 2004 MIRET BARRULL ARNAU MARTORELL ATLÈTIC CLUB 3,30 2

318 2004 EL ABDI ABDU INSTITUT JOAN ORÓ 3,34 3
23 2003 LIRIA PINEDO JAN MARTORELL ATLÈTIC CLUB 3,35 4
25 2004 GALEANO LINARES ALBERT MARTORELL ATLÈTIC CLUB 3,46 5
50 2004 PALOS GARCIA DAVID MARTORELL ATLÈTIC CLUB 3,57 6

103 2004 ROMAN TOMBO FERRAN MARTORELL ATLÈTIC CLUB 3,59 7
383 2004 KACHACH WASIM INSTITUT JOAN ORÓ 4,08 8
384 2004 KACHACH AIMAN INSTITUT JOAN ORÓ 4,11 9

MEDALLES CM 2003

33 2003 BORDALLO FONOLLÀ GENÍS MARTORELL ATLÈTIC CLUB 1
23 2003 LIRIA PINEDO JAN MARTORELL ATLÈTIC CLUB 2

#N/A #N/A #N/A #N/A 3
MEDALLES CM 2004

7 2004 MIRET BARRULL ARNAU MARTORELL ATLÈTIC CLUB 1
318 2004 EL ABDI ABDU INSTITUT JOAN ORÓ 2
25 2004 GALEANO LINARES ALBERT MARTORELL ATLÈTIC CLUB 3

PATROCINEN: COL·LABOREN:

29/10/2017 12:30

CLASSIFICACIÓ:



XI CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

2a. JORNADA
CE Torrent de Llops - Martorell

Diumenge, 29 d'octubre de 2017 - 10:00 hores

1000 m.ll. INFANTIL MASCULI 2005 2006

Pitral Any Cognoms Nom Col·legi
Serie 
Lloc

Temps Lloc

47 2005 BORDALLO FONOLLÀ JORDI MARTORELL ATLÈTIC CLUB 3,40 1
15 2005 ROZALEN PEREZ IAN INSTITUT POMPEU FABRA 3,41 2

388 2006 KARROUMI ADAM ESCOLA LOLA ANGLADA 3,48 3
327 2006 SOLER FRANCISCO ADRIÀ ESCOLA LOLA ANGLADA 3,51 4
284 2006 AZZOUGUAGH BEN DAOUD ALA ADDIN ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 4,08 5
70 2005 RAMIREZ MARTIN ARNAU MARTORELL ATLÈTIC CLUB 4,18,15 6

175 2005 BERNICHI BOUCHAUNI IBRAHIM INSTITUT JOAN ORÓ 4,18,89 7
290 2006 EL MAJDOUL ZAID ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 4,53,93 8
145 2006 PEDRO RODA LLUC ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 4,54,07 9

MEDALLES IM 2005

47 2005 BORDALLO FONOLLÀ JORDI MARTORELL ATLÈTIC CLUB 1
15 2005 ROZALEN PEREZ IAN INSTITUT POMPEU FABRA 2
70 2005 RAMIREZ MARTIN ARNAU MARTORELL ATLÈTIC CLUB 3

MEDALLES IM 2006

388 2006 KARROUMI ADAM ESCOLA LOLA ANGLADA 1
327 2006 SOLER FRANCISCO ADRIÀ ESCOLA LOLA ANGLADA 2
284 2006 AZZOUGUAGH BEN DAOUD ALA ADDIN ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 3

PATROCINEN: COL·LABOREN:

29/10/2017 12:30

CLASSIFICACIÓ:



XI CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

2a. JORNADA
CE Torrent de Llops - Martorell

Diumenge, 29 d'octubre de 2017 - 10:00 hores

600 m.ll. BENJAMI FEMENí 2009 2010

Pitral Any Cognoms Nom Col·legi
Serie 
Lloc

Temps Lloc

66 2009 ELMETMARY CHOROUK MARTORELL ATLÈTIC CLUB 2,30,00 1
163 2009 PRIETO MARTINEZ DANIELA 2,34,00 2
136 2010 RODRIGUEZ BOSCH LAIA MARTORELL ATLÈTIC CLUB 2,38,00 3
371 2010 KHOUYI DROUSSI RAJA ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 2,53,00 4
208 2009 DOMINGUEZ DURAN LUCIA ESCOLA LOLA ANGLADA 2,54,00 5
296 2010 AMBROJO DE LA CRUZ BRUNA ESCOLA LA MERCÈ 2,59,08 6
199 2009 JAKOBSSON RUIZ ALBA ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 2,59,74 7
45 2009 DEL CAMPO BESTEIRO INGRID MARTORELL ATLÈTIC CLUB 3,01,00 8

241 2009 AZZOUGUAGH FIRDAOUS ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 3,03,00 9
173 2010 BERNICHI BOUCHAUNI FATIMA ZAHRA ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 3,05,00 10
214 2010 VAZQUEZ SANDOVAL AINHOA ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 3,06,00 11
158 2010 BERMEJO SEGURA NOA ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 3,07,00 12
300 2010 GONZÁLEZ ROYO ADA ESCOLA LA MERCÈ 3,08,00 13
196 2009 MITJANS MACIAS NEKAL ESCOLA MERCÉ RODOREDA 3,09,00 14
239 2010 CALENUS JUDITH ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 3,10,00 15
240 2009 ELLACURIA AMBLÀS JUDIT ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 3,27,00 16
146 2009 ORTIZ VERA AROA ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 4,19,00 17

MEDALLES BF 2009

66 2009 ELMETMARY CHOROUK MARTORELL ATLÈTIC CLUB 1
163 2009 PRIETO MARTINEZ DANIELA 2
208 2009 DOMINGUEZ DURAN LUCIA ESCOLA LOLA ANGLADA 3

MEDALLES BF 2010

136 2010 RODRIGUEZ BOSCH LAIA MARTORELL ATLÈTIC CLUB 1
371 2010 KHOUYI DROUSSI RAJA ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 2
296 2010 AMBROJO DE LA CRUZ BRUNA ESCOLA LA MERCÈ 3

PATROCINEN: COL·LABOREN:

29/10/2017 12:30

CLASSIFICACIÓ:



XI CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

2a. JORNADA
CE Torrent de Llops - Martorell

Diumenge, 29 d'octubre de 2017 - 10:00 hores

600 m.ll. ALEVÍ MASCULÍ 2007 2008

Pitral Any Cognoms Nom Col·legi
Serie 
Lloc

Temps Lloc

273 2007 YAHYA MOHAMED ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 1/1 2,05 1
48 2007 GUTIÉRREZ HERNÁNDEZ ARNAU MARTORELL ATLÈTIC CLUB 2/1 2,06 2
46 2008 ANDREU GERIQUE MIQUEL MARTORELL ATLÈTIC CLUB 2/2 2,07 3

376 2007 BARDANI ADAM EL TORÓ 1/2 2,08 4
171 2007 GÓMEZ ESTÉBANEZ PAU ESCOLA ELS CONVENTS 1/3 2,11 5
338 2007 HERNICA PÉREZ ERIC ESCOLA LA MERCÈ 2/3 2,13 6
271 2007 CALENUS ABEL ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 1/4 2,14 7
51 2008 VIDAL PINO MARTÍ MARTORELL ATLÈTIC CLUB 1/5 2,16 8

321 2007 HOULICH MOHAMED ESCOLA MERCÉ RODOREDA 2/4 2,16 9
52 2007 LEAL RAYO XAVIER MARTORELL ATLÈTIC CLUB 1/6 2,17 10

179 2008 CADENAS PRADOS MARTI ESCOLA ELS CONVENTS 1/7 2,18 11
32 2008 PALOS GARCIA PABLO MARTORELL ATLÈTIC CLUB 1/8 2,20 12

363 2007 ARIAS ROPERO ANDRÉ ALEXANDERESCOLA LA MERCÈ 2/5 2,22 13
144 2007 CABESTANY AIXUT POL ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 1/79 2,23 14
34 2008 PEÑA GUERRERO PAU MARTORELL ATLÈTIC CLUB 2/6 2,23 15

167 2008 MIGHISS AZMI ANASS ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 2/7 2,24 16
185 2007 GADEA ROIS MARC ESCOLA JUAN RAMON JIMÉNEZ 2/8 2,27 17
72 2008 HERNANDEZ PEREZ MARC MARTORELL ATLÈTIC CLUB 2/9 2,28 18

270 2007 ONDOÑO VEGA DÍDAC ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 2/10 2,35 19
387 2007 AKIL HAMZA ESCOLA JUAN RAMON JIMÉNEZ 1/10 2,36 20
342 2007 GARCIA MARTINEZ JONATHAN ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 2/11 2,37 21
30 2007 GOMEZ PAEZ JOEL MARTORELL ATLÈTIC CLUB 1/11 2,42 22

391 2008 ANASIRI MOUAD ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 1/12 2,46 23
159 2008 BERMEJO SEGURA UNAI ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 1/13 2,48 24
168 2008 SOUBAI BELMEKKI AMIN ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 2/12 2,42,19 25
150 2007 SÁENZ DE PABLO PRETO ARNAU ESCOLA ELS CONVENTS 2/13 2,42,35 26

MEDALLES AM 2007

273 2007 YAHYA MOHAMED ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 1
48 2007 GUTIÉRREZ HERNÁNDEZ ARNAU MARTORELL ATLÈTIC CLUB 2

376 2007 BARDANI ADAM EL TORÓ 3
MEDALLES AM 2008

46 2008 ANDREU GERIQUE MIQUEL MARTORELL ATLÈTIC CLUB 1
51 2008 VIDAL PINO MARTÍ MARTORELL ATLÈTIC CLUB 2

179 2008 CADENAS PRADOS MARTI ESCOLA ELS CONVENTS 3

PATROCINEN: COL·LABOREN:

29/10/2017 12:31

CLASSIFICACIÓ:



XI CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

2a. JORNADA
CE Torrent de Llops - Martorell

Diumenge, 29 d'octubre de 2017 - 10:00 hores

60 m.ll. PreBenjami FEMENÍ 2011
2012
2013

Pitral Any Cognoms Nom Col·legi
Serie 
Lloc

Temps Lloc

120 2011 LLOP SEGUI MARTINA MARTORELL ATLÈTIC CLUB 1/1 11,93 1
380 2011 EL JAGHAUI AISHA ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 1/2 12,29 2
178 2011 ESTEBANEZ TERMES JULIA ESCOLA ELS CONVENTS 2/1 12,38 3
228 2011 PEÑA GUERRERO LAIA ESCOLA LA MERCÈ 2/2 12,51 4
169 2011 SOUBAI BELMEKKI ISRAA ZAHRA ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 1/3 12,63 5
177 2011 ESTEBANEZ TERMES BERTA ESCOLA ELS CONVENTS 2/3 12,69 6
229 2011 NEIRO PÁEZ MIREIA ESCOLA JUAN RAMON JIMÉNEZ 1/4 12,94 7
230 2011 ROSA GUZMÁN ARIADNA ESCOLA LA MERCÈ 2/4 13,70 8
324 2012 CLENIUS AMARACHI ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 2/5 13,95 9
296 2010 AMBROJO DE LA CRUZ BRUNA ESCOLA LA MERCÈ 2/6 14,81 10
314 2013 ROPERO CATASÚS AINA ESCOLA JUAN RAMON JIMÉNEZ 1/5 16,64 11
382 2013 EL JAGHAUI HAFSA ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 1/6 17,01 12

MEDALLES PBF 2011/2012/2013/2014

120 2011 LLOP SEGUI MARTINA MARTORELL ATLÈTIC CLUB 1
380 2011 EL JAGHAUI AISHA ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 2
178 2011 ESTEBANEZ TERMES JULIA ESCOLA ELS CONVENTS 3

PATROCINEN: COL·LABOREN:

29/10/2017 12:31

CLASSIFICACIÓ:



XI CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

2a. JORNADA
CE Torrent de Llops - Martorell

Diumenge, 29 d'octubre de 2017 - 10:00 hores

60 m.ll. BENJAMÍ MASCULÍ 2009 2010

Pitral Any Cognoms Nom Col·legi
Serie 
Lloc

Temps Lloc

152 2009 VILLATOBAS GÓMEZ ARES ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 3/1 10,02 1
328 2009 SOLER FRANCISCO GUILLEM ESCOLA LOLA ANGLADA 1/1 10,56 2
247 2009 SERNA VERA GABRIEL ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 3/2 10,79 3
71 2009 GARRIDO GARCIA ROGER MARTORELL ATLÈTIC CLUB 3/3 10,95 4

325 2010 YAHYA MUSA ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 2/1 11,21 5
379 2010 HERNANDEZ CRUZ WILLIAM ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 3/4 11,23 6
206 2010 COMAPOSADA CANALS ALBERT ESCOLA LA MERCÈ 2/2 11,37 7
115 2010 OULD PALOMARES CARLOS MARTORELL ATLÈTIC CLUB 1/2 11,54 8
209 2010 GARCIA MORENO MARC 0 2/3 11,79 9
154 2009 BARTOLOMÉ ACEVEDO HÉCTOR TRIKIDS 1/3 11,94 10
141 2010 CASTELLÓ FONT MARÇAL ESCOLA LA MERCÈ 2/4 12,06 11
386 2009 GERIQUE HORMIGO GERARD ESCOLA MERCÉ RODOREDA 1/4 12,26 12
381 2009 EL JAGHAUI KHALID ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 3/5 12,29 13
59 2009 TORRES REINA GERARD MARTORELL ATLÈTIC CLUB 2/5 12,36 14

205 2009 RIBALTA RINALDI GIOVANNI ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 1/5 12,43 15
195 2010 TOMAS RAYO ALEIX EL BRUC 3/6 12,63 16
105 2010 BLANCH BUENO MARTI MARTORELL ATLÈTIC CLUB 2/6 12,79 17
307 2010 GUIU VILALTA EUDALD ESCOLA ELS CONVENTS 1/6 13,11 18

MEDALLES BM 2009

152 2009 VILLATOBAS GÓMEZ ARES ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 1
328 2009 SOLER FRANCISCO GUILLEM ESCOLA LOLA ANGLADA 2
247 2009 SERNA VERA GABRIEL ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 3

MEDALLES BM 2010

325 2010 YAHYA MUSA ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 1
379 2010 HERNANDEZ CRUZ WILLIAM ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 2
206 2010 COMAPOSADA CANALS ALBERT ESCOLA LA MERCÈ 3

PATROCINEN: COL·LABOREN:

29/10/2017 12:31

CLASSIFICACIÓ:



XI CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

2a. JORNADA
CE Torrent de Llops - Martorell

Diumenge, 29 d'octubre de 2017 - 10:00 hores

60 m.ll. ALEVÍ FEMENÍ 2007 2008

Pitral Any Cognoms Nom Col·legi
Serie 
Lloc

Temps Lloc

340 2007 GUIRADO FARRAS CLARA ESCOLA VICENTE ALEXANDRE 1/1 10,19 1
55 2007 PERELLÓ HITA MARIONA MARTORELL ATLÈTIC CLUB 1/2 10,37 2

329 2007 ROBLEDO ARCOS CARMEN ESCOLA LA MERCÈ 2/1 10,50 3
274 2007 PONCE CORTES KAREN ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 1/3 10,52 4
301 2007 GONZÁLEZ ROYO AINA ESCOLA LA MERCÈ 4/1 10,52 5
129 2008 DUEÑAS POU AINOA MARTORELL ATLÈTIC CLUB 3/1 10,57 6
369 2007 GALÁN NAVARRETE EDURNE ESCOLA LA MERCÈ 3/2 10,73 7
389 2007 QUINTANEIRO  ALEXANDRA ESCOLA LA MERCÈ 1/4 10,86 8
313 2007 ROPERO CATASÚS ARIADNA ESCOLA JUAN RAMON JIMÉNEZ 3/3 11,08 9
261 2008 GARCÍA CARLOS MARÍA ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 1/5 11,18 10
215 2007 VAZQUEZ SANDOVAL ALEXIA ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 4/2 11,27 11
109 2008 ECHEPARES SANTOS LUCIA MARTORELL ATLÈTIC CLUB 2/2 11,32 12
187 2008 CHICO VALLEJOS CLAUDIA ESCOLA JUAN RAMON JIMÉNEZ 2/3 11,50 13
256 2008 EL ABDI FIRDAWSS ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 1/6 11,52 14
253 2008 TRENADO LUCÍA ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 4/3 11,61 15
254 2008 MIRET BARRULL JÚLIA ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 2/4 11,63 16
341 2007 MASSE ESCRIG LEIRE ESCOLA LOLA ANGLADA 2/5 11,74 17
255 2008 MEZIANI CRISTO DUNIA ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 3/4 12,30 18
331 2007 GUIU VILALTA MARTINA ESCOLA ELS CONVENTS 4/4 12,44 19
174 2008 BERNICHI BOUCHAUNI MARIAM ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 3/5 12,48 20
367 2007 ECHEPARES ROCIO PONTARRÓ 2/6 23,72 21

MEDALLES AF 2007

340 2007 GUIRADO FARRAS CLARA ESCOLA VICENTE ALEXANDRE 1
55 2007 PERELLÓ HITA MARIONA MARTORELL ATLÈTIC CLUB 2

329 2007 ROBLEDO ARCOS CARMEN ESCOLA LA MERCÈ 3
MEDALLES AF 2008

129 2008 DUEÑAS POU AINOA MARTORELL ATLÈTIC CLUB 1
261 2008 GARCÍA CARLOS MARÍA ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 2
109 2008 ECHEPARES SANTOS LUCIA MARTORELL ATLÈTIC CLUB 3

PATROCINEN: COL·LABOREN:

29/10/2017 12:31

CLASSIFICACIÓ:



XI CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

2a. JORNADA
CE Torrent de Llops - Martorell

Diumenge, 29 d'octubre de 2017 - 10:00 hores

60 m.tanques ALEVÍ MASCULÍ 2007 2008

Pitral Any Cognoms Nom Col·legi
Serie 
Lloc

Temps Lloc

48 2007 GUTIÉRREZ HERNÁNDEZ ARNAU MARTORELL ATLÈTIC CLUB 3/1 10,57 1
271 2007 CALENUS ABEL ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 1/1 10,64 2
273 2007 YAHYA MOHAMED ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 3/2 10,83 3
376 2007 BARDANI ADAM EL TORÓ 1/2 10,96 4
46 2008 ANDREU GERIQUE MIQUEL MARTORELL ATLÈTIC CLUB 3/3 11,09 5
32 2008 PALOS GARCIA PABLO MARTORELL ATLÈTIC CLUB 4/1 11,17 6
52 2007 LEAL RAYO XAVIER MARTORELL ATLÈTIC CLUB 3/4 11,29 7
34 2008 PEÑA GUERRERO PAU MARTORELL ATLÈTIC CLUB 3/5 11,47 8

338 2007 HERNICA PÉREZ ERIC ESCOLA LA MERCÈ 4/2 11,60 9
272 2007 GARCÍA CARLOS IKER ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 6/1 11,60 10
171 2007 GÓMEZ ESTÉBANEZ PAU ESCOLA ELS CONVENTS 5/1 11,73 11
144 2007 CABESTANY AIXUT POL ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 2/1 11,90 12
30 2007 GOMEZ PAEZ JOEL MARTORELL ATLÈTIC CLUB 6/2 11,98 13
72 2008 HERNANDEZ PEREZ MARC MARTORELL ATLÈTIC CLUB 5/2 12,10 14

393 2007 GARCIA FONT ORIOL ESCOLA LA MERCÈ 4/3 12,33 15
342 2007 GARCIA MARTINEZ JONATHAN ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 5/3 12,35 16
321 2007 HOULICH MOHAMED ESCOLA MERCÉ RODOREDA 6/3 12,46 17
363 2007 ARIAS ROPERO ANDRÉ ALEXANDERESCOLA LA MERCÈ 4/4 12,54 18
168 2008 SOUBAI BELMEKKI AMIN ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 5/4 12,60 19
179 2008 CADENAS PRADOS MARTI ESCOLA ELS CONVENTS 6/4 12,75 20
150 2007 SÁENZ DE PABLO PRETO ARNAU ESCOLA ELS CONVENTS 4/5 12,89 21
185 2007 GADEA ROIS MARC ESCOLA JUAN RAMON JIMÉNEZ 2/2 12,92 22
387 2007 AKIL HAMZA ESCOLA JUAN RAMON JIMÉNEZ 1/3 13,27 23
167 2008 MIGHISS AZMI ANASS ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 1/4 13,49 24
391 2008 ANASIRI MOUAD ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 1/5 13,69 25
275 2007 MEZIANI ISMAEL ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 2/3 13,86 26
159 2008 BERMEJO SEGURA UNAI ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 5/5 14,47 27
270 2007 ONDOÑO VEGA DÍDAC ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 2/4 14,73 28
51 2008 VIDAL PINO MARTÍ MARTORELL ATLÈTIC CLUB 2/5 15,09 29

MEDALLES AM 2007

48 2007 GUTIÉRREZ HERNÁNDEZ ARNAU MARTORELL ATLÈTIC CLUB 1
271 2007 CALENUS ABEL ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 2
273 2007 YAHYA MOHAMED ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 3

MEDALLES AM 2008

46 2008 ANDREU GERIQUE MIQUEL MARTORELL ATLÈTIC CLUB 1
32 2008 PALOS GARCIA PABLO MARTORELL ATLÈTIC CLUB 2
34 2008 PEÑA GUERRERO PAU MARTORELL ATLÈTIC CLUB 3

PATROCINEN: COL·LABOREN:

29/10/2017 12:31

CLASSIFICACIÓ:



XI CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

2a. JORNADA
CE Torrent de Llops - Martorell

Diumenge, 29 d'octubre de 2017 - 10:00 hores

80 m.ll. INFANTIL FEMENÍ 2005 2006

Pitral Any Cognoms Nom Col·legi
Serie 
Lloc

Temps Lloc

65 2005 LLOP SEGUÍ AINA MARTORELL ATLÈTIC CLUB 3/1 11,27 1
67 2005 LLOP SEGUÍ XENIA MARTORELL ATLÈTIC CLUB 2/1 11,81 2
22 2005 HERNANDEZ MARTIN AINA MARTORELL ATLÈTIC CLUB 3/2 12,05 3
92 2006 GARCIA DAZA SARA MARTORELL ATLÈTIC CLUB 1/1 12,38 4
49 2006 GARCIA  MARTRET ALICIA MARTORELL ATLÈTIC CLUB 1/2 12,63 5
80 2006 LENHARDT RODRIGUEZ CLOE MARTORELL ATLÈTIC CLUB 1/3 12,87 6

287 2006 MACÍAS VERA LUCÍA ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 3/3 13,23 7
112 2005 RAMIREZ ORDOÑEZ CARLA MARTORELL ATLÈTIC CLUB 2/2 13,31 8
149 2006 COBO MANGAS NOA ESCOLA JUAN RAMON JIMÉNEZ 3/4 13,40 9
84 2005 MASSE ESCRIG AINARA MARTORELL ATLÈTIC CLUB 1/4 13,92 10

285 2006 PUGA ZAMORA ARIADNA ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 1/5 14,15 11
322 2005 HOULICH MARIAM INSTITUT JOAN ORÓ 2/3 14,97 12
125 2006 CID GES EMMA MARTORELL ATLÈTIC CLUB 2/4 15,81 13
372 2006 ACHAITI ZARFANI SALMA ESCOLA ELS CONVENTS 2/5 16,00 14

MEDALLES IF 2005

65 2005 LLOP SEGUÍ AINA MARTORELL ATLÈTIC CLUB 1
67 2005 LLOP SEGUÍ XENIA MARTORELL ATLÈTIC CLUB 2
22 2005 HERNANDEZ MARTIN AINA MARTORELL ATLÈTIC CLUB 3

MEDALLES IF 2006

92 2006 GARCIA DAZA SARA MARTORELL ATLÈTIC CLUB 1
49 2006 GARCIA  MARTRET ALICIA MARTORELL ATLÈTIC CLUB 2
80 2006 LENHARDT RODRIGUEZ CLOE MARTORELL ATLÈTIC CLUB 3

PATROCINEN: COL·LABOREN:

29/10/2017 12:31

CLASSIFICACIÓ:



XI CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

2a. JORNADA
CE Torrent de Llops - Martorell

Diumenge, 29 d'octubre de 2017 - 10:00 hores

100 m.ll. CADET FEMENÍ 2003 2004

Pitral Any Cognoms Nom Col·legi
Serie 
Lloc

Temps Lloc

77 2004 APOLZAN LAURA MARTORELL ATLÈTIC CLUB 1/1 14,08 1
111 2003 RAMIREZ ORDOÑEZ ALBA MARTORELL ATLÈTIC CLUB 2/1 14,30 2
26 2004 CASCALLÓ VERNEREY ÈLIA MARTORELL ATLÈTIC CLUB 1/2 14,48 3
36 2003 MORALES PEDROLA ANDREA MARTORELL ATLÈTIC CLUB 1/3 14,77 4

110 2004 RAMIA CARRILLO LUCIA MARTORELL ATLÈTIC CLUB 2/2 15,27 5
99 2004 CASSÁ PARÉS MARIONA MARTORELL ATLÈTIC CLUB 2/3 15,74 6

378 2004 MARTINEZ AGUILÓ JÚLIA MARTORELL ATLÈTIC CLUB 2/4 16,31 7
28 2004 ROMERO MUÑOZ MARTA MARTORELL ATLÈTIC CLUB 1/4 16,76 8
43 2003 NAVARRO MESA ELISABET MARTORELL ATLÈTIC CLUB 1/5 19,62 9

MEDALLES CF 2003

111 2003 RAMIREZ ORDOÑEZ ALBA MARTORELL ATLÈTIC CLUB 1
36 2003 MORALES PEDROLA ANDREA MARTORELL ATLÈTIC CLUB 2
43 2003 NAVARRO MESA ELISABET MARTORELL ATLÈTIC CLUB 3

MEDALLES CF 2004

77 2004 APOLZAN LAURA MARTORELL ATLÈTIC CLUB 1
26 2004 CASCALLÓ VERNEREY ÈLIA MARTORELL ATLÈTIC CLUB 2

110 2004 RAMIA CARRILLO LUCIA MARTORELL ATLÈTIC CLUB 3

PATROCINEN: COL·LABOREN:

29/10/2017 12:32

CLASSIFICACIÓ:



XI CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME
2a. JORNADA
CE Torrent de Llops - Martorell
Diumenge, 29 d'octubre de 2017 - 10:00 hores

PITRAL Any COGNOMS NOM COL·LEGI Lloc

77 2004 APOLZAN LAURA MARTORELL ATLÈTIC CLUB O O O X X O X X O X X O X X X 1
26 2004 CASCALLÓ VERNEREY ÈLIA MARTORELL ATLÈTIC CLUB O O O O X O X O X X X 2
28 2004 ROMERO MUÑOZ MARTA MARTORELL ATLÈTIC CLUB O O O O X X O X O O X X X 3

378 2004 MARTINEZ AGUILÓ JÚLIA MARTORELL ATLÈTIC CLUB O O O O O X O X X O X X O X X X 4
110 2004 RAMIA CARRILLO LUCIA MARTORELL ATLÈTIC CLUB O O O O O O O X X X 5
111 2003 RAMIREZ ORDOÑEZ ALBA MARTORELL ATLÈTIC CLUB O O O O O O O X X X 5
36 2003 MORALES PEDROLA ANDREA MARTORELL ATLÈTIC CLUB O O O X X X 7
99 2004 CASSÁ PARÉS MARIONA MARTORELL ATLÈTIC CLUB X O O O O X O X X X 8

MEDALLES CF 2003

111 2003 RAMIREZ ORDOÑEZ ALBA MARTORELL ATLÈTIC CLUB 1
36 2003 MORALES PEDROLA ANDREA MARTORELL ATLÈTIC CLUB 2

#N/A #N/A #N/A #N/A 3
MEDALLES CF 2004

77 2004 APOLZAN LAURA MARTORELL ATLÈTIC CLUB 1
26 2004 CASCALLÓ VERNEREY ÈLIA MARTORELL ATLÈTIC CLUB 2
28 2004 ROMERO MUÑOZ MARTA MARTORELL ATLÈTIC CLUB 3

CLASSIFICACIÓ: Cadet femení 2003 2004

Prova: SALT D'ALÇADA
0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,45 1,501,20 1,25 1,30 1,35 1,40



XI CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME
2a. JORNADA
CE Torrent de Llops - Martorell
Diumenge, 29 d'octubre de 2017 - 10:00 hores

PITRAL Any COGNOMS NOM COL·LEGI Lloc

22 2005 HERNANDEZ MARTIN AINA MARTORELL ATLÈTIC CLUB O O O O O O X X O X X X 1
49 2006 GARCIA  MARTRET ALICIA MARTORELL ATLÈTIC CLUB O O O O O O X X X 2
65 2005 LLOP SEGUÍ AINA MARTORELL ATLÈTIC CLUB O O O O O O X X X 2
80 2006 LENHARDT RODRIGUEZ CLOE MARTORELL ATLÈTIC CLUB O O O O X O O X X X 4
149 2006 COBO MANGAS NOA ESCOLA JUAN RAMON JIMÉNEZ O O X O O X O O X X X 5
92 2006 GARCIA DAZA SARA MARTORELL ATLÈTIC CLUB O O O O O X X O X X X 6
84 2005 MASSE ESCRIG AINARA MARTORELL ATLÈTIC CLUB O X O O O O X X O X X X 7
67 2005 LLOP SEGUÍ XENIA MARTORELL ATLÈTIC CLUB O O O X O O X X O X X X 8
285 2006 PUGA ZAMORA ARIADNA ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY O O X O X X X 9
322 2005 HOULICH MARIAM INSTITUT JOAN ORÓ O O X O X X X 9
287 2006 MACÍAS VERA LUCÍA ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY O O X X X 10
372 2006 ACHAITI ZARFANI SALMA ESCOLA ELS CONVENTS O O X X X 10

112 2005 RAMIREZ ORDOÑEZ CARLA MARTORELL ATLÈTIC CLUB X X X 13
125 2006 CID GES EMMA MARTORELL ATLÈTIC CLUB X X X 13

MEDALLES IF 2005

22 2005 HERNANDEZ MARTIN AINA MARTORELL ATLÈTIC CLUB 1
65 2005 LLOP SEGUÍ AINA MARTORELL ATLÈTIC CLUB 2
84 2005 MASSE ESCRIG AINARA MARTORELL ATLÈTIC CLUB 3

MEDALLES IF 2006

49 2006 GARCIA  MARTRET ALICIA MARTORELL ATLÈTIC CLUB 1
80 2006 LENHARDT RODRIGUEZ CLOE MARTORELL ATLÈTIC CLUB 2
149 2006 COBO MANGAS NOA ESCOLA JUAN RAMON JIMÉNEZ 3

1,25 1,281,05 1,10 1,15 1,251,20 1,30 1,31

CLASSIFICACIÓ:
Prova:

Infantil femení
SALT D'ALÇADA

2005 2006

0,90 0,95 1,00



XI CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

2a. JORNADA

CE Torrent de Llops - Martorell

Diumenge, 29 d'octubre de 2017 - 10:00 hores

SALT LLARGADA   Aleví femení anys 2007 2008

Pitral Any Cognoms Nom Col·legi
1er.
Salt

2ón.
Salt

3èr. 
Salt

Millor Lloc

55 2007 PERELLÓ HITA MARIONA MARTORELL ATLÈTIC CLUB 2,79 2,68 0,00 2,79 1

129 2008 DUEÑAS POU AINOA MARTORELL ATLÈTIC CLUB 1,88 2,76 2,70 2,76 2

313 2007 ROPERO CATASÚS ARIADNA ESCOLA JUAN RAMON JIMÉNEZ 2,69 2,61 2,75 2,75 3

174 2008 BERNICHI BOUCHAUNI MARIAM ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 1,50 2,73 1,90 2,73 4

274 2007 PONCE CORTES KAREN ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 2,52 2,70 2,71 2,71 5

109 2008 ECHEPARES SANTOS LUCIA MARTORELL ATLÈTIC CLUB 0,00 2,60 2,64 2,64 6

340 2007 GUIRADO FARRAS CLARA ESCOLA VICENTE ALEXANDRE 2,41 2,36 2,56 2,56 7

389 2007 QUINTANEIRO  ALEXANDRA ESCOLA LA MERCÈ 0,00 2,30 2,50 2,50 8

341 2007 MASSE ESCRIG LEIRE ESCOLA LOLA ANGLADA 2,46 2,15 2,44 2,46 9

187 2008 CHICO VALLEJOS CLAUDIA ESCOLA JUAN RAMON JIMÉNEZ 2,36 2,40 2,23 2,40 10

261 2008 GARCÍA CARLOS MARÍA ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 2,31 2,24 2,29 2,31 11

253 2008 TRENADO LUCÍA ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 2,08 2,27 2,16 2,27 12

301 2007 GONZÁLEZ ROYO AINA ESCOLA LA MERCÈ 1,90 2,04 2,23 2,23 13

331 2007 GUIU VILALTA MARTINA ESCOLA ELS CONVENTS 2,08 2,12 2,11 2,12 14

329 2007 ROBLEDO ARCOS CARMEN ESCOLA LA MERCÈ 0,00 1,70 2,09 2,09 15

256 2008 EL ABDI FIRDAWSS ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 1,10 2,02 2,02 2,02 16

254 2008 MIRET BARRULL JÚLIA ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 1,73 1,64 1,80 1,80 17

255 2008 MEZIANI CRISTO DUNIA ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 1,50 1,67 1,63 1,67 18

367 2007 ECHEPARES ROCIO PONTARRÓ 0,52 0,55 0,55 0,55 19

MEDALLES AF 2007

55 2007 PERELLÓ HITA MARIONA MARTORELL ATLÈTIC CLUB 0,00 1

313 2007 ROPERO CATASÚS ARIADNA ESCOLA JUAN RAMON JIMÉNEZ 0,00 2

274 2007 PONCE CORTES KAREN ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 0,00 3

MEDALLES AF 2008

129 2008 DUEÑAS POU AINOA MARTORELL ATLÈTIC CLUB 0,00 1

174 2008 BERNICHI BOUCHAUNI MARIAM ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 0,00 2

109 2008 ECHEPARES SANTOS LUCIA MARTORELL ATLÈTIC CLUB 0,00 3

PATROCINEN: COL·LABOREN:

29/10/2017 12:32

CLASSIFICACIÓ:



XI CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

2a. JORNADA

CE Torrent de Llops - Martorell

Diumenge, 29 d'octubre de 2017 - 10:00 hores

SALT LLARGADA   Benjamí Masculí anys 2009 2010

Pitral Any Cognoms Nom Col·legi
1er.
Salt

2ón.
Salt

3èr. 
Salt

Millor Lloc

328 2009 SOLER FRANCISCO GUILLEM ESCOLA LOLA ANGLADA 2,91 2,36 2,96 2,96 1

152 2009 VILLATOBAS GÓMEZ ARES ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 2,70 2,87 2,79 2,87 2

115 2010 OULD PALOMARES CARLOS MARTORELL ATLÈTIC CLUB 2,80 2,66 2,76 2,80 3

209 2010 GARCIA MORENO MARC 0 2,69 2,49 2,44 2,69 4

59 2009 TORRES REINA GERARD MARTORELL ATLÈTIC CLUB 2,67 2,10 2,50 2,67 5

386 2009 GERIQUE HORMIGO GERARD ESCOLA MERCÉ RODOREDA 2,64 2,58 2,56 2,64 6

247 2009 SERNA VERA GABRIEL ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 2,32 1,96 2,51 2,51 7

71 2009 GARRIDO GARCIA ROGER MARTORELL ATLÈTIC CLUB 2,35 2,50 2,12 2,50 8

205 2009 RIBALTA RINALDI GIOVANNI ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 2,25 2,18 2,41 2,41 9

141 2010 CASTELLÓ FONT MARÇAL ESCOLA LA MERCÈ 2,20 2,40 2,26 2,40 10

154 2009 BARTOLOMÉ ACEVEDO HÉCTOR TRIKIDS 2,08 2,30 2,40 2,40 11

206 2010 COMAPOSADA CANALS ALBERT ESCOLA LA MERCÈ 1,09 2,24 2,20 2,24 12

307 2010 GUIU VILALTA EUDALD ESCOLA ELS CONVENTS 2,11 2,09 2,00 2,11 13

105 2010 BLANCH BUENO MARTI MARTORELL ATLÈTIC CLUB 1,80 1,95 2,00 2,00 14

195 2010 TOMAS RAYO ALEIX EL BRUC 2,00 1,88 1,30 2,00 15

325 2010 YAHYA MUSA ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 0,00 1,76 1,93 1,93 16

379 2010 HERNANDEZ CRUZ WILLIAM ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 1,40 1,77 1,63 1,77 17

381 2009 EL JAGHAUI KHALID ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 1,58 1,50 1,63 1,63 18

MEDALLES BM 2009

328 2009 SOLER FRANCISCO GUILLEM ESCOLA LOLA ANGLADA 0,00 1

152 2009 VILLATOBAS GÓMEZ ARES ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 0,00 2

59 2009 TORRES REINA GERARD MARTORELL ATLÈTIC CLUB 0,00 3

MEDALLES BM 2010

115 2010 OULD PALOMARES CARLOS MARTORELL ATLÈTIC CLUB 0,00 1

209 2010 GARCIA MORENO MARC 0 0,00 2

141 2010 CASTELLÓ FONT MARÇAL ESCOLA LA MERCÈ 0,00 3
PATROCINEN: COL·LABOREN:

29/10/2017 12:33

CLASSIFICACIÓ:



XI CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

2a. JORNADA

CE Torrent de Llops - Martorell

Diumenge, 29 d'octubre de 2017 - 10:00 hores

SALT LLARGADA  Infantil Masculí anys 2005 2006

Pitral Any Cognoms Nom Col·legi
1er.
Salt

2ón.
Salt

3èr. 
Salt

Millor Lloc

327 2006 SOLER FRANCISCO ADRIÀ ESCOLA LOLA ANGLADA 3,66 3,76 3,87 3,87 1

47 2005 BORDALLO FONOLLÀ JORDI MARTORELL ATLÈTIC CLUB 3,28 3,41 3,70 3,70 2

388 2006 KARROUMI ADAM ESCOLA LOLA ANGLADA 3,54 3,57 3,47 3,57 3

284 2006 AZZOUGUAGH BEN DAOUD ALA ADDIN ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 2,75 3,03 3,25 3,25 4

175 2005 BERNICHI BOUCHAUNI IBRAHIM INSTITUT JOAN ORÓ 3,12 2,94 3,13 3,13 5

145 2006 PEDRO RODA LLUC ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 2,87 3,05 3,11 3,11 6

290 2006 EL MAJDOUL ZAID ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 2,46 3,10 2,51 3,10 7

70 2005 RAMIREZ MARTIN ARNAU MARTORELL ATLÈTIC CLUB 2,80 2,84 0,00 2,84 8

390 2006 BARDANI ZAID ESCOLA LA MERCÈ 2,61 2,40 2,15 2,61 9

MEDALLES IF 2005

47 2005 BORDALLO FONOLLÀ JORDI MARTORELL ATLÈTIC CLUB 0,00 1

175 2005 BERNICHI BOUCHAUNI IBRAHIM INSTITUT JOAN ORÓ 0,00 2

70 2005 RAMIREZ MARTIN ARNAU MARTORELL ATLÈTIC CLUB 0,00 3

MEDALLES IF 2006

327 2006 SOLER FRANCISCO ADRIÀ ESCOLA LOLA ANGLADA 0,00 1

388 2006 KARROUMI ADAM ESCOLA LOLA ANGLADA 0,00 2

284 2006 AZZOUGUAGH BEN DAOUD ALA ADDIN ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 0,00 3

PATROCINEN: COL·LABOREN:

29/10/2017 12:33

CLASSIFICACIÓ:



XI CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

2a. JORNADA

CE Torrent de Llops - Martorell

Diumenge, 29 d'octubre de 2017 - 10:00 hores

SALT LLARGADA  Pre Benjamí Masculí anys 2011 2012-2013

Pitral Any Cognoms Nom Col·legi
1er.
Salt

2ón.
Salt

3èr. 
Salt

Millor Lloc

184 2011 GUIRADO FARRÀS ARNAU ESCOLA VICENTE ALEXANDRE 2,33 2,41 2,49 2,49 1

123 2011 ROJAS GOMEZ XAVIER MARTORELL ATLÈTIC CLUB 2,04 2,03 2,48 2,48 2

204 2011 RIBALTA RINALDI FLAVIO ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 1,61 2,31 2,05 2,31 3

188 2011 CHICO VALLEJOS SAUL ESCOLA JUAN RAMON JIMÉNEZ 2,11 2,18 2,24 2,24 4

183 2011 GOMEZ PAEZ YAGO ESCOLA MERCÉ RODOREDA 1,76 1,96 2,24 2,24 5

124 2011 QUINTANEIRO CARRASCO HUGO ESCOLA LA MERCÈ 2,00 2,23 2,16 2,23 6

151 2011 SÁENZ DE PABLO PRETO MATEU ESCOLA ELS CONVENTS 2,20 2,15 2,22 2,22 7

172 2011 GÓMEZ ESTÉBANEZ LLUC ESCOLA ELS CONVENTS 1,90 1,74 1,94 1,94 8

166 2012 MIGHISS AZMI RIDA ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 1,78 1,77 1,56 1,78 9

292 2012 ELLACURIA AMBLÀS UNAI ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 1,40 1,14 1,27 1,40 10

355 2013 HERNICA PÉREZ DAVID ESCOLA LA MERCÈ 1,38 1,24 0,95 1,38 11

153 2013 BARTOLOMÉ ACEVEDO POL TRIKIDS 0,64 1,12 1,37 1,37 12

181 2011 SALVADOR BERMÚDEZ MARC ESCOLA LA MERCÈ 1,34 1,04 1,28 1,34 13

320 2011 EL YEMLAHI WASIM ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 0,60 1,11 1,18 1,18 14

330 2013 DÍAZ CAMPOY GIRUM ESCOLA LA MERCÈ 0,94 0,83 0,60 0,94 15

186 2013 GADEA ROIS POL ESCOLA JUAN RAMON JIMÉNEZ 0,82 0,93 0,90 0,93 16

207 2013 DOMINGUEZ DURAN MATEO ESCOLA LOLA ANGLADA 0,79 0,64 0,56 0,79 17

MEDALLES PBM 2011/2012/2013 ,,,

184 2011 GUIRADO FARRÀS ARNAU ESCOLA VICENTE ALEXANDRE 0,00 1

123 2011 ROJAS GOMEZ XAVIER MARTORELL ATLÈTIC CLUB 0,00 2

204 2011 RIBALTA RINALDI FLAVIO ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 0,00 3

PATROCINEN: COL·LABOREN:

29/10/2017 12:33

CLASSIFICACIÓ:



XI CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

2a. JORNADA

CE Torrent de Llops - Martorell

Diumenge, 29 d'octubre de 2017 - 10:00 hores

LLANÇAMENT PES Cadet Masculí anys 2003 2004

Pitral Any Cognoms Nom Col·legi
1er.

Llanç.
2ón.

Llanç.
3èr. 

Llanç.
Millor Lloc

7 2004 MIRET BARRULL ARNAU MARTORELL ATLÈTIC CLUB 9,35 8,30 9,50 9,50 1

23 2003 LIRIA PINEDO JAN MARTORELL ATLÈTIC CLUB 7,45 7,95 7,75 7,95 2

33 2003 BORDALLO FONOLLÀ GENÍS MARTORELL ATLÈTIC CLUB 7,22 6,90 7,65 7,65 3

103 2004 ROMAN TOMBO FERRAN MARTORELL ATLÈTIC CLUB 7,25 0,00 7,10 7,25 4

50 2004 PALOS GARCIA DAVID MARTORELL ATLÈTIC CLUB 7,05 5,70 5,72 7,05 5

384 2004 KACHACH AIMAN INSTITUT JOAN ORÓ 4,02 4,00 5,56 5,56 6

383 2004 KACHACH WASIM INSTITUT JOAN ORÓ 0,00 0,00 4,90 4,90 7

318 2004 EL ABDI ABDU INSTITUT JOAN ORÓ 0,00 0,00 4,55 4,55 8

25 2004 GALEANO LINARES ALBERT MARTORELL ATLÈTIC CLUB 4,20 3,80 2,80 4,20 9

MEDALLES CM 2003

23 2003 LIRIA PINEDO JAN MARTORELL ATLÈTIC CLUB 0,00 1

33 2003 BORDALLO FONOLLÀ GENÍS MARTORELL ATLÈTIC CLUB 0,00 2

#N/A #N/A #N/A #N/A 0,00 3

MEDALLES CM 2004

7 2004 MIRET BARRULL ARNAU MARTORELL ATLÈTIC CLUB 0,00 1

103 2004 ROMAN TOMBO FERRAN MARTORELL ATLÈTIC CLUB 0,00 2

50 2004 PALOS GARCIA DAVID MARTORELL ATLÈTIC CLUB 0,00 3

PATROCINEN: COL·LABOREN:

29/10/2017 12:33

CLASSIFICACIÓ:



XI CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

2a. JORNADA

CE Torrent de Llops - Martorell

Diumenge, 29 d'octubre de 2017 - 10:00 hores

PILOTA Benjamí Femení anys 2009 2010

Pitral Any Cognoms Nom Col·legi
1er.

Llanç.
2ón.

Llanç.
3èr. 

Llanç.
Millor Lloc

208 2009 DOMINGUEZ DURAN LUCIA ESCOLA LOLA ANGLADA 8,70 9,90 7,30 9,90 1

239 2010 CALENUS JUDITH ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 8,30 8,10 7,50 8,30 2

240 2009 ELLACURIA AMBLÀS JUDIT ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 8,30 3,90 5,00 8,30 3

163 2009 PRIETO MARTINEZ DANIELA 7,70 7,60 8,10 8,10 4

214 2010 VAZQUEZ SANDOVAL AINHOA ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 7,60 8,10 5,00 8,10 5

220 2010 DURO LOPEZ CARLA ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 7,20 6,60 4,50 7,20 6

158 2010 BERMEJO SEGURA NOA ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 6,60 6,90 7,20 7,20 7

45 2009 DEL CAMPO BESTEIRO INGRID MARTORELL ATLÈTIC CLUB 6,30 5,40 4,60 6,30 8

136 2010 RODRIGUEZ BOSCH LAIA MARTORELL ATLÈTIC CLUB 6,10 1,50 3,80 6,10 9

296 2010 AMBROJO DE LA CRUZ BRUNA ESCOLA LA MERCÈ 5,70 5,40 6,00 6,00 10

241 2009 AZZOUGUAGH FIRDAOUS ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 4,00 4,50 5,90 5,90 11

66 2009 ELMETMARY CHOROUK MARTORELL ATLÈTIC CLUB 5,10 4,40 5,60 5,60 12

196 2009 MITJANS MACIAS NEKAL ESCOLA MERCÉ RODOREDA 4,00 4,00 5,20 5,20 13

199 2009 JAKOBSSON RUIZ ALBA ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 3,00 4,70 4,00 4,70 14

300 2010 GONZÁLEZ ROYO ADA ESCOLA LA MERCÈ 3,10 4,70 4,30 4,70 15

173 2010 BERNICHI BOUCHAUNI FATIMA ZAHRA ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 4,10 1,60 4,55 4,55 16

146 2009 ORTIZ VERA AROA ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 2,10 3,00 3,10 3,10 17

MEDALLES BF 2009

208 2009 DOMINGUEZ DURAN LUCIA ESCOLA LOLA ANGLADA 0,00 1

240 2009 ELLACURIA AMBLÀS JUDIT ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 0,00 2

163 2009 PRIETO MARTINEZ DANIELA 0,00 3

MEDALLES BF 2010

239 2010 CALENUS JUDITH ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 0,00 1

214 2010 VAZQUEZ SANDOVAL AINHOA ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 0,00 2

220 2010 DURO LOPEZ CARLA ESCOLA JOSÉ ECHEGARAY 0,00 3

PATROCINEN: COL·LABOREN:

29/10/2017 12:33

CLASSIFICACIÓ:



XI CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

2a. JORNADA
CE Torrent de Llops - Martorell

Diumenge, 29 d'octubre de 2017 - 10:00 hores

1000 m.ll. OPEN MASCULÍ 2001 anteriors

Pitral Any Cognoms Nom Col·legi
Serie 
Lloc

Temps Lloc

12 1998 CASANOVA ADELL LLUIS MARTORELL ATLÈTIC CLUB 2,53 1
377 1997 TORRES REINA JOEL MARTORELL ATLÈTIC CLUB 2,55 2
37 1988 ANNASSIRI BOUJEMAAOUI NOUREDDIN MARTORELL ATLÈTIC CLUB 2,56 3
40 1977 HERNANDEZ MATAS JOSE ANTONIO MARTORELL ATLÈTIC CLUB 3,02 4

394 1999 PEREZ LINDE SERGI ABRERA 3,06 5
14 2001 TORRES REINA RAUL MARTORELL ATLÈTIC CLUB 3,07 6

122 1987 RODRIGUEZ GALLOFRE JOAN MARTORELL ATLÈTIC CLUB 3,17 7
180 1973 SALVADOR VALLS CARLES ESCOLA LA MERCÈ 3,18 8
392 1963 VAZ  JUAN MARTORELL ATLÈTIC CLUB 3,25 9
365 1973 HERNICA HOYO DAVID 0 3,33 10
189 2011 ZAMUDIO MATEOS VICTOR INSTITUT JOAN ORÓ 3,34 11
364 2001 RECASENS GARCIA VICTOR INSTITUT JOAN ORÓ 3,53 12
395 2000 RECASENS GARCIA ANGEL INSTITUT JOAN ORÓ 3,56 13
396 2000 XUKNG CHEN INSTITUT JOAN ORÓ 4,01 14
368 2001 TOAQUIZA GUANOLUISA KEVIN INSTITUT JOAN ORÓ 4,03 15
360 1970 SERVAN VAZQUEZ FRANCISCO 4,09 16
121 1971 LLOP RIBOT DANIEL MARTORELL ATLÈTIC CLUB 4,12 17
370 2000 RODRÍGUEZ PORTO IVÁN INSTITUT JOAN ORÓ 4,52 18
339 2000 BENDRIS-L'HDIDI SERROUKH AYOUB INSTITUT JOAN ORÓ 5,21 19

MEDALLES OM

12 1998 CASANOVA ADELL LLUIS MARTORELL ATLÈTIC CLUB 1
377 1997 TORRES REINA JOEL MARTORELL ATLÈTIC CLUB 2
37 1988 ANNASSIRI BOUJEMAAOUI NOUREDDIN MARTORELL ATLÈTIC CLUB 3
40 1977 HERNANDEZ MATAS JOSE ANTONIO MARTORELL ATLÈTIC CLUB 4

394 1999 PEREZ LINDE SERGI ABRERA 5
14 2001 TORRES REINA RAUL MARTORELL ATLÈTIC CLUB 6

PATROCINEN: COL·LABOREN:

29/10/2017 12:33

CLASSIFICACIÓ:



XI CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

2a. JORNADA
CE Torrent de Llops - Martorell

Diumenge, 29 d'octubre de 2017 - 10:00 hores

1000 m.ll. OPEN FEMENÍ 2001 anteriors

Pitral Any Cognoms Nom Col·legi
Serie 
Lloc

Temps Lloc

60 1988 OROZCO TORRES ANNA MARTORELL ATLÈTIC CLUB 3,35 1
385 2002 CASTAÑO GARCIA LAIA MARTORELL ATLÈTIC CLUB 3,37 2
29 1976 PAEZ RODRIGUEZ SONIA MARTORELL ATLÈTIC CLUB 4,03 3
41 1981 BOU RABASSA CARLA MARTORELL ATLÈTIC CLUB 4,25 4
91 1971 PALOMINO SILVA CARMINA MARTORELL ATLÈTIC CLUB 4,36 5
42 1975 GUILABERT TOSCAS MIRIAM MARTORELL ATLÈTIC CLUB 4,42 6

397 1963 SANCHEZ VILCHEZ ANAS 0 4,50 7
317 1977 CATASÚS MARTINEZ M.ELENA ESCOLA JUAN RAMON JIMÉNEZ 4,55 8

MEDALLES OF

60 1988 OROZCO TORRES ANNA MARTORELL ATLÈTIC CLUB 1
385 2002 CASTAÑO GARCIA LAIA MARTORELL ATLÈTIC CLUB 2
29 1976 PAEZ RODRIGUEZ SONIA MARTORELL ATLÈTIC CLUB 3
41 1981 BOU RABASSA CARLA MARTORELL ATLÈTIC CLUB 4
91 1971 PALOMINO SILVA CARMINA MARTORELL ATLÈTIC CLUB 5
42 1975 GUILABERT TOSCAS MIRIAM MARTORELL ATLÈTIC CLUB 6

PATROCINEN: COL·LABOREN:

29/10/2017 12:33

CLASSIFICACIÓ:


